- 1 -

永政办机〔2007〕35 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立全县砂石料运输车辆专项整治工作关于建立全县砂石料运输车辆专项整治工作关于建立全县砂石料运输车辆专项整治工作关于建立全县砂石料运输车辆专项整治工作

领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为了进一步规范全县砂石料运输车辆的运载，加大对“超

载”、“超限”违法行为的打击力度，县人民政府决定，建立全

县砂石料运输车辆专项整治工作领导小组。现将人员名单公布

如下：

组  长：金丐旦

副组长：叶太琴（县府办）

        施宏光（县交通局）

成  员：金建宙（县水利局）

        汪少超（县安全生产监督管理局）

- 2 -

        胡伯枢（县公安局交通巡逻警察大队）

        黄天真（县公路运输管理所）

徐李喜（县公路管理段）

二○○七年六月五日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

永嘉县人民政府办公室            2007 年 6 月 6 日印发